
UCHWAŁA NR LXXXVI/810/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/136/95 Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 lutego1995 r. w sprawie czynszu wolnego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych
i dodatkach mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/ i art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a”
i pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261, Dz. U.
Nr 106 poz. 496, Dz. U. Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Dz. U. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1 uchwały Nr XIII/136/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 1995 r.
w sprawie czynszu wolnego za lokale mieszkalne dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Lokale oddane w najem za zapłatą czynszu wolnego określonego w drodze
publicznego przetargu są wyłączone ze sprzedaży”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


